Οι πρίζες θα είναι εξωτερικές και οι αγωγοί θα οδεύουν εντός πλαστικών καναλιών.

Επίσης θα εγκατασταθεί μία επιπλέον πρίζα σούκο για την κλιματιστική μονάδα του κάθε χώρου

Θα γίνει η αποξήλωση και η εγκατάσταση νέου ηλεκτρολογικού πίνακα από τον τοίχο που θα

καθαιρεθεί.

(1 τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά): 12.000,00

(Ολογράφως) : δώδεκα χιλιάδες

A.T. : 13

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8205 Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία των εγκαταστάσεων Πυρανίχνευσης
σύμφωνα με τα σχέδια της μελέτης  του έργου.

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 52 100%

Περιγραφικά (και όχι περιοριστικά) οι εγκαταστάσεις της κατηγορίας του